
Zarządzenie nr 752/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 kwietnia 2008r.

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz udzielenia bonifikaty
od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust.1 pkt 7 i ust. 1a
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261
poz.  2603 ze  zm.),  uchwały nr LIV/357/93 Rady Miejskiej  w Gorzowie Wlkp.  z dnia 21
kwietnia  1993r.  w  sprawie  określania  zasad  nabywania  oraz  zbywania  i  obciążania
nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  oraz  uchwały  Nr
XXXIII/540/2008  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  23  kwietnia  2008r.  w  sprawie
wyrażenia  zgody na udzielenie  bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości  stanowiących
lokale mieszkalne zarządzam, co następuje:

§1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz najemców - lokale mieszkalne wymienione w
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.1.  Udzielam  bonifikaty  od  ceny  sprzedaży  nieruchomości  stanowiących  lokale
mieszkalne  zbywane  na  rzecz  najemców  –  wymienionych  w  załączniku  do  niniejszego
zarządzenia - w wysokości określonej w tym załączniku. 
2. Bonifikata obejmuje cenę lokalu, w tym cenę udziału w prawie własności gruntu lub, w
przypadku  gdy udział  obejmuje  prawo  użytkowania  wieczystego,  pierwszą  opłatę  z  tego
tytułu. Bonifikata udzielana od ceny lokalu obejmuje wszystkie jej składniki w jednakowej
wysokości.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



ZAŁĄCZNIK
do zarządzenia nr 752/II/2008

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 28 kwietnia 2008r.

Wykaz lokali przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców 

lp. położenie
nieruchomości

lokal

pow.
[m2]

pow.
pom.

przyna
leż-
nych
[m2]

wartość
[zł]

Nr i pow.
działki

wartość
udziału w

gruncie lub
wysokość
pierwszej
opłaty [zł]

wysokość bonifikaty [%]

jednora
zowa

zapłata
ceny

rozłożenie ceny na
raty

2 lata 5 lat

1. Kosynierów Gdyńskich 17/5 48,4 - 61.795 786
229m2 1.211,25 85 80 70

2. Krzywoustego 7/7 47,8 17,55 65.200 867
151m2 782,50 85 80 70

3. Krzywoustego 14/15 49,9 - 68.630 1072
363m2 675,00 85 80 70

4. Łokietka 35/15 55,4 12,00 71.660 1727
593 m2 4.610,00 85 80 70

5. Marcinkowskiego 96/4 51,5 15,10 40.815 1183/1
1.148m2 1.883,75 85 80 70

6. Mieszka I-go 18/3 75,1 8,77 92.440 393
263m2 1.380,00 85 80 70

7. Mieszka I-go 21/4 52,6 - 69.980 335
204m2 840,00 85 80 70

8. Warszawska 28/6 33,7 2,10 40.420 2293
563m2 1.790,00 85 80 70


